Et hoc, non in casibus particularibus, sed ex regula generali.

Nobis hoc videtur ex una parte non favere directionis spiritualis praxi (directio enim saepissime datur sacramenti occasione) et ex altera parte impedire indulgentiarum lucrum. Etenim ad eas lucrandas requiritur frequens confessio. Ita amittitur magna meritorum massa ab Ecclesia militanti et patienti. Nobis ergo videretur bonum si commendaretur denuo frequens confessio, et lucrandi praxis indulgentias.

Ex hoc appareat, et fideles murmurant, multos sacerdotes non aestimare directionem animarum. Unde utilitas renovationis disciplinae.

Una ex maioribus temporis huius obligatio videtur esse institutio adulorum necnon iuvenum. Fortiter promovendum et sine efiugio possibili statum scholae catholicae et renovand3: sunt decreta et doctrina Ecclesiae quoad ius suum ad instituendum populum christianum et ius cuiusque patrisfamilias utendi schola catholica pro suis filiis.

Eminentiae Tuae
add.mus ac humilis servus in D.no

P. GEORGIUS LEMOINE
Superior Generalis
Congregationis Sacratissimi Cordis Iesu Infantis

23

REV.MI P. RENATI ZIGGIOTTI

Rectoris Maioris Societatis S. Francisci Salesii

Roma 10 aprile 1960

Eminenza Reverendissima,

In nome del Rettor Maggiore della Congregazione Salesiana, in visita ad alcune Nazioni dell'America Latina, mi prego porgere a V. Em.za Rev.ma gli umili voti della Societa Salesiana per il prossimo Concilio Ecumenico.

Solo prego V. Em.za Rev.ma a voler benevolmente scusare l'involontario ritardo, dovuto a ragioni varie, tra cui le prolungate assenze dall'Italia del predetto Superiore Generale.

Chino rispettosamente al bacio della S. Porpora mi professo

di Vostra Eminenza Reverendissima
obb.mo servo

Sac. LUIGI CA.STANO
Procuratore Generate
delta Societa Salesiana di S. Giovanni Bosco

La Societa Salesiana di San Giovanni Bosco, memore delle sollecitudini e della attivita svolta dal suo Santo Fondatore durante il Concilio Vaticano per la definizione dogmatica della Infallibilita papale, facendo suoi gli aneliti e le speranze del Santo Padre e dell'Episcopato circa il bene che ridonnera alla Chiesa dal nuovo Concilio Ecumenico, auspica che vengano affrontate tutte le questioni dalla cui soluzione derivera l'anzi-detto bene spirituale della Chiesa e delle anime.

Avendo incaricato il Pontificio Ateneo Salesiano della preparazione sistematica di tali questioni, per proprio conto si permette di sottoporre umilmente alla Commissione Preparatoria dei lavori del Concilio le seguenti considerazioni ed i seguenti voti: